記入例

様式第１号 (第６条関係 )

年  月  日

別府市生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書

別府市長  あて

               申請者 住  所

氏  名           印

電話番号

別府市生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、以下のとお

り、関係書類を添えて別府市生ごみ処理機等購入費補助金の交付を申請します。

1 処理機等の種類
■生ごみ処理機（電気式）

□生ごみ処理容器 (非電気式 )

2 申 請 台 数 ■1 台 □ 2 台 (段ボールコンポスト )

3

処理機等の情報

購 入 日 令和 6 年 4 月 18 日

購 入 先 別府電器

購入価格 38,500 円 (消費税含む。 )

商 品 名 生ごみがナクナール

製造業者 パナソ〇〇〇

4 設 置 場 所 流し台横

5 補助金の申請額  19,200 円（購入額 1/2 上限 2 万円・ 100 円未満切り捨て）

6 同 意 事 項

■  1 市内の自己が居住する住居に設置し、適正に維持管理

を行います。

■  2 堆肥等の生成物は有効利用します。

■  3 生ごみ処理機等を継続使用し、譲渡等を行いません。

■  4 設置後に発生したトラブルについては自らの責任で処

理解決します。

■ 5 補助金の交付を受けた後、市が行う調査等に協力しま
す。

7 添 付 書 類 等

■  1 生ごみ処理機等の購入領収書等の写し (購入日・購入

店・購入価格が記載されたもの、レシート不可 )

■  2 生ごみ処理機等の保証書及び形状等が分かる写し

■  3 生ごみ処理機等の設置の写真

■  4 申請者の本人確認ができる書類の写し

（運転免許証・保険証・マイナンバーカード等）

38500÷2=19,250